perturbata enim mente latius se ac longius fundit
 appetitus. et tanquam efferato impetu frenos ratio
 nis non fulcipit. nec ulla sentit aurige modera
 mina quibus possit reflecti. Unde plerumque non
 solum animus exagitur. amittitur ratio. sed etiam
 inflammatur vultus vel iracundia vel libidi
 ne. pallefcit timore. voluptate se non capit. et mi
 nima gescit leticia. Hec cum fiunt abicitur illa na
 turalis quedam censura. gravitasque morum. nec
 teneri potest illa que in rebus gerendis atque con
 silijs sola potest auctoritatem suam. et ad illud
 quod deceat tenere constantiam.

**De ap
 petitu iracundie propter iniuriam facto. Capi. 12.**

Oraviores autem appetitus ex indignatione
 minima nascitur quam accepte plerumque ac
 cedit iniurie dolor. De quo satis nos psal
 mi quem in prefatione posuimus precepta instru
 unt. Dulchre autem a hoc accidit ut scripturi de
 officiis ea prefationis nostre assertionem uteremur.
 que et ipsa ad officii magistrum pertineret.
 Sed quia supra ut oportebat perstrinximus que
 admodum unusquisque cauere possit ne exatere
 accepta iniuria. verentes ne prefatio prolixior
 fieret nunc de eo uberius disputandum arbi
 tror. locus enim opportunus est ut in partibus
 temperantie dicamus quemadmodum reprimi
 matur iracundia.